
  
   interclubs toutes catégories dpt 35 

 RENNES
 12 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 12/11/2023 à 08:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 12/11/2023 à 08:55 

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 12/11/2023 à 09:00 
1.
2. Malika LE GOUES 2005 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 7:24.00

Alice DUPAS 2012 FRA
Lucie LE COQ 2006 FRA
Philippine POCHET DUPUIS 2011 FRA
Virginie LE BORGNE 2007 FRA
Noemie DE ANDRADE 2012 FRA
Albane BOUETARD RICHER 2011 FRA
Eliette COLLOC 2010 FRA
Romane PIERZO 2007 FRA
Mathilde GUILLET 2007 FRA

3. Aaliyah ADJESSON 2012 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 7:00.00
Aleyna BIDEAU 2011 FRA
Loan SABATER 2007 FRA
Philippine DESCHEEMAEKER 2009 FRA
Brune TRIHAN 2007 FRA
Eden ANQUETIL 2007 FRA
Jeanne PICHON 2008 FRA
Livia BIDEAU 2013 FRA
Mary PIERCE 2007 USA
Julietta LARDIER-PUIGDOMENECH 2012 FRA

4. Louna LAHOGUE LE SAUX 2009 FRA CN FOUGÈRES [2] 6:39.00
Louann MELLIER 2012 FRA
Anne-Laurence LE PAGE 1969 FRA
Marie-Christine DESCAMPS 1966 FRA
Louise DEMESSANT 2011 FRA
Christine FABRY 1964 FRA
Emeline LEMONNIER 2009 FRA
Juline COUANON 2007 FRA
Georgia WEST 2012 FRA
Berenice VIEL 2009 FRA

5. Lillwenn MICHEL 2009 FRA C REDON NATATION [1] 6:52.00
Perrine GIRARD 2008 FRA
Lise GOURET 2011 FRA
Awenn MAHÉAS 2012 FRA
Aliya BABY 2012 FRA
Thais DELESTRE 2012 FRA
Ava RAIMBAULT 2007 FRA
Lilie CLAVERIE 2012 FRA
Cleo RENOU 2001 FRA
Amaïa COSTA 2010 FRA
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6. Victoire NICOLIC 2012 FRA CN VITRÉ [2] 7:10.00
Lucie GESLOT 2008 FRA
Lily TARDIF 2008 FRA
Marie-Perrine GEFFROY 2014 FRA
Loïza CHAUVEL 2012 FRA
Lou SARRASIN PONTGELARD 2010 FRA
Camille LEBLANC 2013 FRA
Clémentine JOSSET 2014 FRA
Oksana OMELCHENKO 1988 FRA
Magaly GARREAU 1971 FRA

7. Manon LE CALVEZ 1998 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE [1] 9:30.00
Elsa HENRY 2009 FRA
Lora BRIAND 2013 FRA
Maïwenn RAMAGE 2013 FRA
Sabrina RAMAGE 1985 FRA
Ludivine JAHIER 1976 FRA
Eléa ECOBICHON 2011 FRA
Louane TRIBALLIER 2004 FRA
Sohan OGER 2008 FRA
Jade LECOQ 2009 FRA

8.

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 12/11/2023 à 09:10 
1. Nathalie CHATELIER 1975 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [3] 6:30.00

Nathalie ROGEL 1979 FRA
Alwena LOUIS 2012 FRA
Heloïse GARDON 2012 FRA
Ludivine MERLET 1979 FRA
Candyce PIQUOIS 2010 FRA
Elyne LOISEL 2008 FRA
Jade PENN 2012 FRA
Catherine LOHIO 1980 FRA
Coline ROUAUD 2011 FRA

2. Gwenaelle DENIOT 1974 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 6:00.00
Marie PELLERIN 1997 FRA
Eloize BOURDIN 2011 FRA
Mathilda TESSIER 2010 FRA
Manon LEPERE 2004 FRA
Oriane CHALES 2006 FRA
Maelys SALGUES 2008 FRA
Julie ERNANDEZ 2009 FRA
Lia SIMON 2009 FRA
Sofia BORGNARD 2010 FRA
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3. Emma DRHOUIN 1999 FRA RENNES NATATION [1] 5:22.00
Enora COLLET 1998 FRA
Valentine GILLIG 1992 FRA
Pauline LENORMAND 1993 FRA
Lucie JACQUELIN 1987 FRA
Géraldine LAMURE 1970 FRA
Stephanie MORLIERE 1978 FRA
Maeva LE NEL 1990 FRA
Valérie CHERGUI-PINSARD 1970 FRA
Elodie BLANCHARD 1985 FRA

4. Azelyne GLENADET 2008 FRA ST-MALO NATATION [1] 4:00.00
Alix MENOUD 2009 FRA
Manon MORJON 2005 FRA
Jennifer ALLAIN 1989 FRA
Marion GAILLARD 2009 FRA
Melina AUFFRAY 2011 FRA
Manon PERROTTE 2011 FRA
Natacha BOULON 1986 FRA
Margaux LE GOFF 2012 FRA
Louise ROY 2012 FRA

5. Eva JOURDAN 2007 FRA CN FOUGÈRES [1] 5:02.00
Elois BOSSARD 2008 FRA
Emily ARNOLD 2008 GBR
Meline LAGREE 2006 FRA
Manon CHAPELLE 2008 FRA
Alienor LAINE 1997 FRA
Justine ROBINEAU 2010 FRA
Lisa MARTIN 2008 FRA
Katell LE DEVEHAT 2007 FRA
Chloé LAGREE 2006 FRA

6. Louise NICOLIC 2008 FRA CN VITRÉ [1] 5:40.00
Anaya HOUSSEAU 2010 FRA
Clémence LEBLANC 2006 FRA
Marie JOSSET 2011 FRA
Eva DELAUNAY 2009 FRA
Agathe FRIEDELING 2012 FRA
Juliette LEBLANC 2008 FRA
Thérèse DRUGEOT 2007 FRA
Stéphanie HASCOET-LECOQ 1984 FRA
Louise LEBLANC 2010 FRA

7. Juliette TURQUETY 2006 FRA COMBOURG NATATION [1] 6:00.00
Lise HAVARD 2010 FRA
Mathilde KOSER-SOTIRA 2010 FRA
Maude CALVEZ 2011 FRA
Romane BELLIS 2009 FRA
Lilwenn REMOUÉ 2009 FRA
Anaïs COQUILLET 2011 FRA
Issya BLANCO SELOSSE 2010 FRA
Maïa BLOCHER 2011 FRA
Emilie CHOVRELAT 1987 FRA
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8. Anne FOLSCHWEILLER 1983 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2] 6:30.00
Elsa MICAULT 2012 FRA
Juliette THOMASSIN 2012 FRA
Capucine CHARRE 2013 FRA
Elise LE GARREC 2012 FRA
Chloe ERNANDEZ 2010 FRA
Claire SIMON-FISCHER 1984 FRA
Roselyne SEIGNOUX 1963 FRA
Héloïse VÉTELÉ 2012 FRA
Jade ROSAMOND 2011 FRA

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 12/11/2023 à 09:17 
1.
2.
3. Barnabé GRISANTI 2010 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE [1] 7:30.00

Mael DOURSENAUD 2011 FRA
Nathanaël DEFAYE 2010 FRA
Timael DUTERTRE 2011 FRA
Elouen RAMAGE 2011 FRA
Thomas DOUCHET 1991 FRA
Thomas LEMAIRE 1971 FRA
Julien THEOT 1979 FRA
Jerôme COËT 1973 FRA
Yohan AUDOUX 1976 FRA

4. Mael PICAULT 2010 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [2] 6:11.00
Lucas LE BORGNE 2012 FRA
Hugo EMILY 2011 FRA
Adrien BODIOU 2009 FRA
Leandre CHARPENTIER 2011 FRA
Enzo LIN 2012 FRA
Hugo GUERRIER 2009 FRA
Léo LETORT 2012 FRA
Maéri THOMAS 2010 FRA
Naoto LE GOUES 2010 FRA

5. Yoann SADLO MACE 1994 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [3] 6:20.00
Clément DELAHAYE 2010 FRA
Léo SERRAND 2012 FRA
Gabriel LOHIO 2010 FRA
Léo BOUGRINE GARINET 2011 FRA
Elouan HAIDAR 2011 FRA
Mel SIMON 2011 FRA
Oscar VALEN 2010 FRA
Matthieu LAUNAY 2011 FRA
Gaël PICOT 1997 FRA

6.
7.
8.
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 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 12/11/2023 à 09:26 
1.
2. Rémi METAYER 2008 FRA C REDON NATATION [1] 6:08.00

Cédric COLLIN 1980 FRA
Titouan BISSON 2012 FRA
Nohe MOUKRIM 2010 FRA
Timéo DANILO 2010 FRA
Alexis OGER 2012 FRA
Gabriel PELLIET-GERARD 2011 FRA
Antton COSTA 2012 FRA
Léopold STIENNE 2010 FRA
Antoine ROLLAND 1981 FRA

3. Félix NICOLIC 2006 FRA CN VITRÉ [1] 6:00.00
Theo LAFOSSE 2009 FRA
Ethan FANGET 2009 FRA
Lois ROSSARD 2011 FRA
Jacques TRIGUEL 1957 FRA
Adrien LE QUILLEC 2013 FRA
Noah THOMAS-PIEDINOVI 2012 FRA
Hugues LEBLANC 1970 FRA
Eric DUVACHER 1969 FRA
Baptiste BINACUA 1996 FRA

4. Mathis BRIAND 2007 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 5:14.00
Leon CHAGNY 2009 FRA
Renaud OGEREAU 2010 FRA
Martin BROSSARD 2009 FRA
Sacha PIERZO 2009 FRA
Simon LANCHOU 2010 FRA
Gabriel OGEREAU 2008 FRA
Sina GUEDEU-LEFEUVRE 2010 FRA
Martin LINDREC 2009 FRA
Jules BROSSARD 2009 FRA

5. Guillaume BERTHIER 1980 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2] 5:20.00
Noam LECONTE 2008 FRA
Romain HIREL 2008 FRA
Florent HIREL 1968 FRA
Ulysse VÉTELÉ 2009 FRA
Thibaud EMANUEL 2012 FRA
Baptiste HOLIN 2010 FRA
Mahe LE GALL 2010 FRA
Tim COINTIN 2012 FRA
Erwan SIMON 1991 FRA

 Edition au : 10/11/2023 08:47  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.5.1 - Tous droits réservés.  Page 5 / 27 

       



  
   interclubs toutes catégories dpt 35 

 RENNES
 12 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

6. Ethan DESBORD 2005 FRA C REDON NATATION [2] 6:01.00
Sacha COSTA 1967 FRA
Loric JUBIN 2012 FRA
Ethan STEVANT HENRY 2012 FRA
Maxime BERTIN 2010 FRA
Timéo COLLIN-MARTIN 2011 FRA
Théotim HOCHET 2012 FRA
Nicolas STIENNE 1979 FRA
Alexandre AUGEREAU 2012 FRA
Timeo CHERON 2009 FRA

7. Valentin LIBERT 2009 FRA CN FOUGÈRES [2] 6:10.00
Stephane LEMARIE 1973 FRA
Matheo BEAUSSIER 2010 FRA
Anton PERNELLE 2013 FRA
Sebastien VIEL 1978 FRA
Aymeric LIBERT 2013 FRA
Arthur PAYEN 2012 FRA
Christophe CARNET 1972 FRA
Marc TETARD 1971 FRA
Siméon LEMARIÉ 2010 FRA

8.

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 12/11/2023 à 09:33 
1. Ivin DANGER 2009 FRA COMBOURG NATATION [1] 5:00.00

Elyes BOLIVARD 2009 FRA
Lilian BOUVIER 2008 FRA
Hugo HESLOUIS 2009 FRA
Tom BRASSE 2002 FRA
Ronan CALVEZ 2010 FRA
Raphael TURQUETY 2008 FRA
Titouan BLOCHER 2008 FRA
Yoann DELAMARCHE 1988 FRA
Brewen REMOUÉ 2007 FRA

2. Mathis MURA 2003 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] 4:52.00
Oscar COUFFON 2006 FRA
Raphael LE GOIC 2009 FRA
Yanis FILANDE 2007 FRA
Abderrahmane EL FELLAH 2011 FRA
Marius GABLIN 2008 FRA
Tom ROBIN 2007 FRA
Yassine ZAKARIA 2010 FRA
Loup BOQUET 2007 FRA
Rémi BOUCHER 2009 FRA
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3. Louan BOUTIER-LORMET 2005 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 4:45.00
Nathan LE RUYET 2003 FRA
Marin LOPEZ 2008 FRA
Alen VARDANYAN 2009 ARM
Timéo LE GOFF 2008 FRA
Marin BELLANGER 2009 FRA
Matteo NOCENTINI 2010 FRA
Dimitri GUERIN 2005 FRA
Benoit GUILLAS 2006 FRA
Arthur CHARPIOT 2003 FRA

4. Micha DE PECHY 2009 FRA ST-MALO NATATION [1] 3:50.00
Naël DIAL 2009 FRA
Anatole ROULLE 2009 FRA
Joseph LEMARIE 2011 FRA
Paol ROBERT 2011 FRA
Basile DOUCET 2010 FRA
Ewen GUILLET 2011 FRA
Jules DEGAGER-PHALANCHERE 2012 FRA
Pierre CROISSANT 2013 FRA
Basile TIREAU 2010 FRA

5. Simon THOMAS 1989 FRA RENNES NATATION [1] 4:40.00
Benoit LEGENDRE 1984 FRA
Romain GUILLEMET 2005 FRA
Gautier BILLARD 1994 FRA
Benoît CANDAU 1975 FRA
Rémi LEBAS 1999 FRA
Alexandre CASTEX 1988 FRA
Yohann RUCHETON 1984 FRA
Corentin LE NEL 1996 FRA
Antoine GUILLOUX 1996 FRA

6. Ethan BELE 2008 FRA CN FOUGÈRES [1] 4:50.00
Arthur LE PAGE 1998 FRA
Leri BARATTE 2007 FRA
Guillaume TETARD 1998 FRA
Tom GUERIN 2009 FRA
Malo PETIT 2009 FRA
Yoenn LE GOFF 2010 FRA
Maxence LIBERT 2006 FRA
Thomas LAGARMITE 2010 FRA
Liboubann PERNELLE 2007 FRA

7. Arnaud GUILLEMOT 1987 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 4:59.50
Vincent LOISON 2007 FRA
Gabriel RATSIMANDRESY 2009 FRA
Nolann FERREIRA PEREIRA 2009 FRA
Matthias COTINIAUX 2008 FRA
Louis BOURDIN 2009 FRA
Victor RINGUET-CHATELIER 2007 FRA
Ethan DREANO 2008 FRA
Sébastien LAMBERT 1973 FRA
Guillaume LAURAIN 2000 FRA
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8. Fabien MERCIER 1980 FRA RENNES NATATION [2] 5:05.00
Karl LOUAZON 1990 FRA
Michael LEMETTAIS 1977 FRA
Pierrick HAFFRAY 1963 FRA
Yann RENAULT 1975 FRA
Lucas FILLEUR 1975 FRA
Dylan MEVEL 1997 FRA
Xavier ROCQUEFELTE 1974 FRA
Bertrand DISTINGUIN 1967 FRA
Alexandre GUILLEMET 1976 FRA

 100 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 12/11/2023 à 09:38 
1.
2. Juline COUANON 2007 FRA CN FOUGÈRES [2] AT
3. Lora BRIAND 2013 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE [1] AT
4. Margaux LE GOFF 2012 FRA ST-MALO NATATION [1] 1:49.36
5. Alice DUPAS 2012 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 1:59.27
6. Awenn MAHÉAS 2012 FRA C REDON NATATION [1] AT
7. Loan SABATER 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] AT
8.

 100 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 12/11/2023 à 09:41 
1. Ludivine MERLET 1979 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [3] 1:39.31
2. Maelys SALGUES 2008 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 1:33.91
3. Oksana OMELCHENKO 1988 FRA CN VITRÉ [2] 1:21.82
4. Manon CHAPELLE 2008 FRA CN FOUGÈRES [1] 1:12.43
5. Juliette LEBLANC 2008 FRA CN VITRÉ [1] 1:19.74
6. Valérie CHERGUI-PINSARD 1970 FRA RENNES NATATION [1] 1:28.81
7. Mathilde KOSER-SOTIRA 2010 FRA COMBOURG NATATION [1] 1:34.65
8. Jade ROSAMOND 2011 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2] 1:46.08

 200 Dos Messieurs (Séries 1/3) - Di 12/11/2023 à 09:44 
1.
2.
3. Mael DOURSENAUD 2011 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE [1] AT
4. Sacha COSTA 1967 FRA C REDON NATATION [2] AT
5. Mel SIMON 2011 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [3] AT
6.
7.
8.
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 200 Dos Messieurs (Séries 2/3) - Di 12/11/2023 à 09:48 
1.
2. Naoto LE GOUES 2010 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [2] AT
3. Bertrand DISTINGUIN 1967 FRA RENNES NATATION [2] AT
4. Cédric COLLIN 1980 FRA C REDON NATATION [1] 3:08.46
5. Matheo BEAUSSIER 2010 FRA CN FOUGÈRES [2] 3:41.92
6. Hugues LEBLANC 1970 FRA CN VITRÉ [1] AT
7. Mahe LE GALL 2010 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2] AT
8.

 200 Dos Messieurs (Séries 3/3) - Di 12/11/2023 à 09:53 
1. Sacha PIERZO 2009 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 2:54.60
2. Thomas LAGARMITE 2010 FRA CN FOUGÈRES [1] 2:44.11
3. Raphael LE GOIC 2009 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] 2:34.10
4. Marin LOPEZ 2008 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 2:17.79
5. Antoine GUILLOUX 1996 FRA RENNES NATATION [1] 2:18.69
6. Brewen REMOUÉ 2007 FRA COMBOURG NATATION [1] 2:37.84
7. Louis BOURDIN 2009 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 2:44.17
8. Basile TIREAU 2010 FRA ST-MALO NATATION [1] 2:55.72

 100 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 12/11/2023 à 09:56 
1.
2. Maïwenn RAMAGE 2013 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE [1] AT
3. Noemie DE ANDRADE 2012 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 2:47.19
4. Christine FABRY 1964 FRA CN FOUGÈRES [2] 1:51.50
5. Elise LE GARREC 2012 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2] 2:05.27
6. Manon LEPERE 2004 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] AT
7. Aliya BABY 2012 FRA C REDON NATATION [1] AT
8.

 100 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 12/11/2023 à 10:00 
1. Brune TRIHAN 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 1:50.97
2. Alix MENOUD 2009 FRA ST-MALO NATATION [1] 1:47.71
3. Agathe FRIEDELING 2012 FRA CN VITRÉ [1] 1:43.85
4. Meline LAGREE 2006 FRA CN FOUGÈRES [1] 1:25.54
5. Stephanie MORLIERE 1978 FRA RENNES NATATION [1] 1:36.69
6. Lilwenn REMOUÉ 2009 FRA COMBOURG NATATION [1] 1:45.42
7. Lucie GESLOT 2008 FRA CN VITRÉ [2] 1:48.61
8. Elyne LOISEL 2008 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [3] 1:51.32
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 200 Brasse Messieurs (Séries 1/3) - Di 12/11/2023 à 10:02 
1.
2.
3. Timéo DANILO 2010 FRA C REDON NATATION [1] AT
4. Tom BRASSE 2002 FRA COMBOURG NATATION [1] AT
5. Anton PERNELLE 2013 FRA CN FOUGÈRES [2] AT
6.
7.
8.

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/3) - Di 12/11/2023 à 10:07 
1.
2. Gabriel OGEREAU 2008 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] AT
3. Jacques TRIGUEL 1957 FRA CN VITRÉ [1] 3:46.49
4. Thomas LEMAIRE 1971 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE [1] 3:31.70
5. Clément DELAHAYE 2010 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [3] 3:41.89
6. Leandre CHARPENTIER 2011 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [2] AT
7. Timéo COLLIN-MARTIN 2011 FRA C REDON NATATION [2] AT
8.

 200 Brasse Messieurs (Séries 3/3) - Di 12/11/2023 à 10:11 
1. Nolann FERREIRA PEREIRA 2009 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 3:19.99
2. Basile DOUCET 2010 FRA ST-MALO NATATION [1] 3:08.25
3. Alexandre GUILLEMET 1976 FRA RENNES NATATION [2] 2:53.85
4. Benoit LEGENDRE 1984 FRA RENNES NATATION [1] 2:42.32
5. Marin BELLANGER 2009 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 2:51.69
6. Ethan BELE 2008 FRA CN FOUGÈRES [1] 2:54.46
7. Yassine ZAKARIA 2010 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] 3:14.79
8. Baptiste HOLIN 2010 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2] 3:30.51

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 12/11/2023 à 10:16 
1.
2. Sabrina RAMAGE 1985 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE [1] AT
3. Mathilde GUILLET 2007 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] AT
4. Jeanne PICHON 2008 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] AT
5. Natacha BOULON 1986 FRA ST-MALO NATATION [1] AT
6. Claire SIMON-FISCHER 1984 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2] AT
7. Lilie CLAVERIE 2012 FRA C REDON NATATION [1] AT
8.
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 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 12/11/2023 à 10:19 
1. Lou SARRASIN PONTGELARD 2010 FRA CN VITRÉ [2] 2:05.17
2. Louann MELLIER 2012 FRA CN FOUGÈRES [2] 1:50.67
3. Romane BELLIS 2009 FRA COMBOURG NATATION [1] 1:17.68
4. Alienor LAINE 1997 FRA CN FOUGÈRES [1] 1:05.38
5. Thérèse DRUGEOT 2007 FRA CN VITRÉ [1] 1:14.41
6. Mathilda TESSIER 2010 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 1:17.69
7. Heloïse GARDON 2012 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [3] 1:51.00
8. Pauline LENORMAND 1993 FRA RENNES NATATION [1] AT

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 12/11/2023 à 10:21 
1.
2.
3. Léo LETORT 2012 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [2] AT
4. Paol ROBERT 2011 FRA ST-MALO NATATION [1] AT
5. Guillaume BERTHIER 1980 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2] AT
6.
7.
8.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 12/11/2023 à 10:29 
1.
2. Matthieu LAUNAY 2011 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [3] AT
3. Ethan FANGET 2009 FRA CN VITRÉ [1] 6:37.19
4. Rémi METAYER 2008 FRA C REDON NATATION [1] 5:43.99
5. Nicolas STIENNE 1979 FRA C REDON NATATION [2] 5:51.09
6. Thomas DOUCHET 1991 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE [1] AT
7. Arthur PAYEN 2012 FRA CN FOUGÈRES [2] AT
8.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 12/11/2023 à 10:36 
1. Michael LEMETTAIS 1977 FRA RENNES NATATION [2] 5:10.38
2. Tom ROBIN 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] 5:03.43
3. Arnaud GUILLEMOT 1987 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 4:46.77
4. Louan BOUTIER-LORMET 2005 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 4:18.58
5. Yohann RUCHETON 1984 FRA RENNES NATATION [1] 4:35.52
6. Arthur LE PAGE 1998 FRA CN FOUGÈRES [1] 5:00.03
7. Sina GUEDEU-LEFEUVRE 2010 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 5:03.62
8. Ronan CALVEZ 2010 FRA COMBOURG NATATION [1] 5:36.54
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 100 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 12/11/2023 à 10:43 
1.
2. Ava RAIMBAULT 2007 FRA C REDON NATATION [1] AT
3. Albane BOUETARD RICHER 2011 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] AT
4. Coline ROUAUD 2011 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [3] 1:50.93
5. Louise DEMESSANT 2011 FRA CN FOUGÈRES [2] 3:01.04
6. Clémentine JOSSET 2014 FRA CN VITRÉ [2] AT
7. Issya BLANCO SELOSSE 2010 FRA COMBOURG NATATION [1] AT
8.

 100 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 12/11/2023 à 10:46 
1. Anne FOLSCHWEILLER 1983 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2] 1:30.52
2. Maeva LE NEL 1990 FRA RENNES NATATION [1] 1:23.35
3. Louise NICOLIC 2008 FRA CN VITRÉ [1] 1:20.86
4. Manon LE CALVEZ 1998 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE [1] 1:17.26
5. Elois BOSSARD 2008 FRA CN FOUGÈRES [1] 1:19.62
6. Manon PERROTTE 2011 FRA ST-MALO NATATION [1] 1:23.19
7. Marie PELLERIN 1997 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 1:26.21
8. Julietta LARDIER-PUIGDOMENECH 2012 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 1:42.82

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/3) - Di 12/11/2023 à 10:49 
1.
2.
3. Jules BROSSARD 2009 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] AT
4. Enzo LIN 2012 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [2] AT
5. Alexandre CASTEX 1988 FRA RENNES NATATION [1] AT
6.
7.
8.

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/3) - Di 12/11/2023 à 10:54 
1.
2. Ethan DESBORD 2005 FRA C REDON NATATION [2] AT
3. Gabriel RATSIMANDRESY 2009 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] AT
4. Valentin LIBERT 2009 FRA CN FOUGÈRES [2] 3:59.73
5. Léo BOUGRINE GARINET 2011 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [3] AT
6. Oscar COUFFON 2006 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] AT
7. Jerôme COËT 1973 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE [1] AT
8.
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 200 Papillon Messieurs (Séries 3/3) - Di 12/11/2023 à 10:58 
1. Léopold STIENNE 2010 FRA C REDON NATATION [1] 3:32.66
2. Titouan BLOCHER 2008 FRA COMBOURG NATATION [1] 3:00.21
3. Baptiste BINACUA 1996 FRA CN VITRÉ [1] 2:45.70
4. Maxence LIBERT 2006 FRA CN FOUGÈRES [1] 2:40.13
5. Alen VARDANYAN 2009 ARM C PAUL-BERT RENNES [1] 2:42.19
6. Xavier ROCQUEFELTE 1974 FRA RENNES NATATION [2] 2:53.65
7. Joseph LEMARIE 2011 FRA ST-MALO NATATION [1] 3:00.78
8. Noam LECONTE 2008 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2] 3:41.49

 100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 12/11/2023 à 11:03 
1.
2. Perrine GIRARD 2008 FRA C REDON NATATION [1] AT
3. Jade PENN 2012 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [3] 2:14.73
4. Roselyne SEIGNOUX 1963 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2] 1:52.12
5. Marie-Perrine GEFFROY 2014 FRA CN VITRÉ [2] 2:07.58
6. Philippine POCHET DUPUIS 2011 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 2:19.31
7. Philippine DESCHEEMAEKER 2009 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] AT
8.

 100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 12/11/2023 à 11:06 
1. Marie-Christine DESCAMPS 1966 FRA CN FOUGÈRES [2] 1:47.53
2. Gwenaelle DENIOT 1974 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 1:26.86
3. Géraldine LAMURE 1970 FRA RENNES NATATION [1] 1:25.63
4. Emily ARNOLD 2008 GBR CN FOUGÈRES [1] 1:20.46
5. Stéphanie HASCOET-LECOQ 1984 FRA CN VITRÉ [1] 1:22.81
6. Manon MORJON 2005 FRA ST-MALO NATATION [1] 1:25.79
7. Elsa HENRY 2009 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE [1] 1:43.46
8. Maude CALVEZ 2011 FRA COMBOURG NATATION [1] 1:47.96

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) - Di 12/11/2023 à 11:08 
1.
2.
3. Léo SERRAND 2012 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [3] AT
4. Christophe CARNET 1972 FRA CN FOUGÈRES [2] AT
5. Hugo GUERRIER 2009 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [2] AT
6.
7.
8.
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 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) - Di 12/11/2023 à 11:13 
1.
2. Barnabé GRISANTI 2010 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE [1] 4:01.51
3. Ulysse VÉTELÉ 2009 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2] 3:26.84
4. Renaud OGEREAU 2010 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 3:08.01
5. Timeo CHERON 2009 FRA C REDON NATATION [2] 3:09.64
6. Anatole ROULLE 2009 FRA ST-MALO NATATION [1] 3:31.50
7. Antoine ROLLAND 1981 FRA C REDON NATATION [1] AT
8.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) - Di 12/11/2023 à 11:18 
1. Lucas FILLEUR 1975 FRA RENNES NATATION [2] 2:50.16
2. Sébastien LAMBERT 1973 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 2:43.93
3. Timéo LE GOFF 2008 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 2:27.35
4. Mathis MURA 2003 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] 2:22.27
5. Corentin LE NEL 1996 FRA RENNES NATATION [1] 2:23.59
6. Yoann DELAMARCHE 1988 FRA COMBOURG NATATION [1] 2:36.48
7. Tom GUERIN 2009 FRA CN FOUGÈRES [1] 2:48.44
8. Eric DUVACHER 1969 FRA CN VITRÉ [1] 3:03.83

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 12/11/2023 à 11:22 
1.
2. Victoire NICOLIC 2012 FRA CN VITRÉ [2] 14:10.00

Lily TARDIF 2008 FRA
Camille LEBLANC 2013 FRA
Lucie GESLOT 2008 FRA

3. Chloe ERNANDEZ 2010 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2] 12:45.00
Juliette THOMASSIN 2012 FRA
Héloïse VÉTELÉ 2012 FRA
Elsa MICAULT 2012 FRA

4. Eliette COLLOC 2010 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 12:30.00
Virginie LE BORGNE 2007 FRA
Lucie LE COQ 2006 FRA
Malika LE GOUES 2005 FRA

5. Amaïa COSTA 2010 FRA C REDON NATATION [1] 12:45.00
Cleo RENOU 2001 FRA
Ava RAIMBAULT 2007 FRA
Lillwenn MICHEL 2009 FRA

6. Nathalie ROGEL 1979 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [3] 13:00.00
Coline ROUAUD 2011 FRA
Alwena LOUIS 2012 FRA
Candyce PIQUOIS 2010 FRA

7. Lora BRIAND 2013 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE [1] 15:50.00
Eléa ECOBICHON 2011 FRA
Elsa HENRY 2009 FRA
Sohan OGER 2008 FRA

8.
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 4x200 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 12/11/2023 à 11:38 
1. Manon PERROTTE 2011 FRA ST-MALO NATATION [1] 11:30.00

Louise ROY 2012 FRA
Melina AUFFRAY 2011 FRA
Marion GAILLARD 2009 FRA

2. Marie PELLERIN 1997 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 11:15.00
Sofia BORGNARD 2010 FRA
Julie ERNANDEZ 2009 FRA
Eloize BOURDIN 2011 FRA

3. Mary PIERCE 2007 USA C PAUL-BERT RENNES [1] 11:15.00
Aaliyah ADJESSON 2012 FRA
Loan SABATER 2007 FRA
Aleyna BIDEAU 2011 FRA

4. Eva JOURDAN 2007 FRA CN FOUGÈRES [1] 9:20.00
Chloé LAGREE 2006 FRA
Lisa MARTIN 2008 FRA
Katell LE DEVEHAT 2007 FRA

5. Emma DRHOUIN 1999 FRA RENNES NATATION [1] 9:40.00
Valentine GILLIG 1992 FRA
Elodie BLANCHARD 1985 FRA
Enora COLLET 1998 FRA

6. Berenice VIEL 2009 FRA CN FOUGÈRES [2] 11:15.00
Juline COUANON 2007 FRA
Emeline LEMONNIER 2009 FRA
Louna LAHOGUE LE SAUX 2009 FRA

7. Lise HAVARD 2010 FRA COMBOURG NATATION [1] 11:15.00
Emilie CHOVRELAT 1987 FRA
Issya BLANCO SELOSSE 2010 FRA
Juliette TURQUETY 2006 FRA

8. Louise LEBLANC 2010 FRA CN VITRÉ [1] 12:20.00
Louise NICOLIC 2008 FRA
Thérèse DRUGEOT 2007 FRA
Clémence LEBLANC 2006 FRA

 Fin de la réunion - Di 12/11/2023 à 11:51 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 12/11/2023 à 13:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 12/11/2023 à 14:25 

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 12/11/2023 à 14:30 
1.
2.
3. Barnabé GRISANTI 2010 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE [1] 15:50.00

Mael DOURSENAUD 2011 FRA
Timael DUTERTRE 2011 FRA
Nathanaël DEFAYE 2010 FRA

4. Hugo GUERRIER 2009 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [2] 11:40.00
Naoto LE GOUES 2010 FRA
Adrien BODIOU 2009 FRA
Léo LETORT 2012 FRA

5. Gaël PICOT 1997 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [3] 12:15.00
Yoann SADLO MACE 1994 FRA
Matthieu LAUNAY 2011 FRA
Mel SIMON 2011 FRA

6.
7.
8.

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 12/11/2023 à 14:47 
1.
2. Erwan SIMON 1991 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2] 11:00.00

Romain HIREL 2008 FRA
Noam LECONTE 2008 FRA
Ulysse VÉTELÉ 2009 FRA

3. Rémi METAYER 2008 FRA C REDON NATATION [1] 10:50.00
Léopold STIENNE 2010 FRA
Timéo DANILO 2010 FRA
Antoine ROLLAND 1981 FRA

4. Martin BROSSARD 2009 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 10:10.00
Gabriel OGEREAU 2008 FRA
Sina GUEDEU-LEFEUVRE 2010 FRA
Mathis BRIAND 2007 FRA

5. Baptiste BINACUA 1996 FRA CN VITRÉ [1] 10:15.00
Félix NICOLIC 2006 FRA
Theo LAFOSSE 2009 FRA
Hugues LEBLANC 1970 FRA

6. Timeo CHERON 2009 FRA C REDON NATATION [2] 10:51.00
Timéo COLLIN-MARTIN 2011 FRA
Nicolas STIENNE 1979 FRA
Ethan DESBORD 2005 FRA
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7. Valentin LIBERT 2009 FRA CN FOUGÈRES [2] 11:40.00
Arthur PAYEN 2012 FRA
Matheo BEAUSSIER 2010 FRA
Siméon LEMARIÉ 2010 FRA

8.

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 12/11/2023 à 14:59 
1. Thomas LAGARMITE 2010 FRA CN FOUGÈRES [1] 9:30.00

Tom GUERIN 2009 FRA
Maxence LIBERT 2006 FRA
Ethan BELE 2008 FRA

2. Fabien MERCIER 1980 FRA RENNES NATATION [2] 9:25.00
Karl LOUAZON 1990 FRA
Michael LEMETTAIS 1977 FRA
Alexandre GUILLEMET 1976 FRA

3. Ivin DANGER 2009 FRA COMBOURG NATATION [1] 9:00.00
Titouan BLOCHER 2008 FRA
Lilian BOUVIER 2008 FRA
Brewen REMOUÉ 2007 FRA

4. Marin LOPEZ 2008 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 8:42.00
Timéo LE GOFF 2008 FRA
Louan BOUTIER-LORMET 2005 FRA
Alen VARDANYAN 2009 ARM

5. Yohann RUCHETON 1984 FRA RENNES NATATION [1] 8:45.00
Alexandre CASTEX 1988 FRA
Corentin LE NEL 1996 FRA
Antoine GUILLOUX 1996 FRA

6. Mathis MURA 2003 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] 9:16.00
Yanis FILANDE 2007 FRA
Raphael LE GOIC 2009 FRA
Loup BOQUET 2007 FRA

7. Sébastien LAMBERT 1973 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 9:30.00
Vincent LOISON 2007 FRA
Arnaud GUILLEMOT 1987 FRA
Victor RINGUET-CHATELIER 2007 FRA

8. Basile TIREAU 2010 FRA ST-MALO NATATION [1] 10:10.00
Paol ROBERT 2011 FRA
Joseph LEMARIE 2011 FRA
Basile DOUCET 2010 FRA
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 200 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 12/11/2023 à 15:10 
1.
2. Eléa ECOBICHON 2011 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE [1] AT
3. Jennifer ALLAIN 1989 FRA ST-MALO NATATION [1] AT
4. Lucie JACQUELIN 1987 FRA RENNES NATATION [1] AT
5. Louna LAHOGUE LE SAUX 2009 FRA CN FOUGÈRES [2] AT
6. Camille LEBLANC 2013 FRA CN VITRÉ [2] AT
7. Capucine CHARRE 2013 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2] AT
8.

 200 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 12/11/2023 à 15:14 
1. Eden ANQUETIL 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 3:21.66
2. Lucie LE COQ 2006 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 3:01.95
3. Sofia BORGNARD 2010 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 2:56.81
4. Chloé LAGREE 2006 FRA CN FOUGÈRES [1] 2:29.24
5. Maïa BLOCHER 2011 FRA COMBOURG NATATION [1] 2:49.41
6. Louise LEBLANC 2010 FRA CN VITRÉ [1] 2:57.41
7. Amaïa COSTA 2010 FRA C REDON NATATION [1] 3:08.24
8. Candyce PIQUOIS 2010 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [3] 3:33.14

 100 Dos Messieurs (Séries 1/3) - Di 12/11/2023 à 15:19 
1.
2.
3. Naël DIAL 2009 FRA ST-MALO NATATION [1] AT
4. Oscar VALEN 2010 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [3] AT
5. Aymeric LIBERT 2013 FRA CN FOUGÈRES [2] AT
6.
7.
8.

 100 Dos Messieurs (Séries 2/3) - Di 12/11/2023 à 15:21 
1.
2. Ethan STEVANT HENRY 2012 FRA C REDON NATATION [2] AT
3. Lucas LE BORGNE 2012 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [2] 1:59.63
4. Theo LAFOSSE 2009 FRA CN VITRÉ [1] 1:37.44
5. Titouan BISSON 2012 FRA C REDON NATATION [1] 1:57.43
6. Yann RENAULT 1975 FRA RENNES NATATION [2] AT
7. Nathanaël DEFAYE 2010 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE [1] AT
8.
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 100 Dos Messieurs (Séries 3/3) - Di 12/11/2023 à 15:24 
1. Malo PETIT 2009 FRA CN FOUGÈRES [1] 1:31.91
2. Matthias COTINIAUX 2008 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 1:16.75
3. Elyes BOLIVARD 2009 FRA COMBOURG NATATION [1] 1:14.48
4. Nathan LE RUYET 2003 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 1:05.48
5. Romain GUILLEMET 2005 FRA RENNES NATATION [1] 1:09.63
6. Loup BOQUET 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] 1:15.83
7. Erwan SIMON 1991 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2] 1:17.86
8. Martin LINDREC 2009 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 1:35.46

 200 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 12/11/2023 à 15:26 
1.
2. Elsa MICAULT 2012 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2] AT
3. Emma DRHOUIN 1999 FRA RENNES NATATION [1] AT
4. Lise GOURET 2011 FRA C REDON NATATION [1] AT
5. Virginie LE BORGNE 2007 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] AT
6. Melina AUFFRAY 2011 FRA ST-MALO NATATION [1] AT
7. Alwena LOUIS 2012 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [3] AT
8.

 200 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 12/11/2023 à 15:31 
1. Lily TARDIF 2008 FRA CN VITRÉ [2] 3:53.72
2. Clémence LEBLANC 2006 FRA CN VITRÉ [1] 3:31.33
3. Berenice VIEL 2009 FRA CN FOUGÈRES [2] 3:18.89
4. Eva JOURDAN 2007 FRA CN FOUGÈRES [1] 2:44.06
5. Aleyna BIDEAU 2011 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 3:17.89
6. Louane TRIBALLIER 2004 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE [1] 3:26.72
7. Oriane CHALES 2006 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 3:40.44
8. Anaïs COQUILLET 2011 FRA COMBOURG NATATION [1] 4:02.79

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/3) - Di 12/11/2023 à 15:36 
1.
2.
3. Rémi LEBAS 1999 FRA RENNES NATATION [1] AT
4. Tim COINTIN 2012 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2] AT
5. Félix NICOLIC 2006 FRA CN VITRÉ [1] AT
6.
7.
8.
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 100 Brasse Messieurs (Séries 2/3) - Di 12/11/2023 à 15:39 
1.
2. Dylan MEVEL 1997 FRA RENNES NATATION [2] AT
3. Julien THEOT 1979 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE [1] AT
4. Mael PICAULT 2010 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [2] 1:51.65
5. Maxime BERTIN 2010 FRA C REDON NATATION [2] 1:55.02
6. Sebastien VIEL 1978 FRA CN FOUGÈRES [2] AT
7. Nohe MOUKRIM 2010 FRA C REDON NATATION [1] AT
8.

 100 Brasse Messieurs (Séries 3/3) - Di 12/11/2023 à 15:41 
1. Simon LANCHOU 2010 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 1:36.72
2. Vincent LOISON 2007 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 1:27.71
3. Benoit GUILLAS 2006 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 1:16.60
4. Liboubann PERNELLE 2007 FRA CN FOUGÈRES [1] 1:12.98
5. Lilian BOUVIER 2008 FRA COMBOURG NATATION [1] 1:15.68
6. Marius GABLIN 2008 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] 1:21.21
7. Gaël PICOT 1997 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [3] 1:30.69
8. Micha DE PECHY 2009 FRA ST-MALO NATATION [1] 1:38.28

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 12/11/2023 à 15:44 
1.
2. Eva DELAUNAY 2009 FRA CN VITRÉ [1] AT
3. Magaly GARREAU 1971 FRA CN VITRÉ [2] AT
4. Anne-Laurence LE PAGE 1969 FRA CN FOUGÈRES [2] 6:44.60
5. Ludivine JAHIER 1976 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE [1] 6:54.10
6. Eliette COLLOC 2010 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] AT
7. Thais DELESTRE 2012 FRA C REDON NATATION [1] AT
8.

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 12/11/2023 à 15:51 
1. Aaliyah ADJESSON 2012 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 6:35.36
2. Marion GAILLARD 2009 FRA ST-MALO NATATION [1] 6:11.82
3. Valentine GILLIG 1992 FRA RENNES NATATION [1] 5:44.06
4. Katell LE DEVEHAT 2007 FRA CN FOUGÈRES [1] 4:55.69
5. Juliette TURQUETY 2006 FRA COMBOURG NATATION [1] 5:10.47
6. Eloize BOURDIN 2011 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 5:49.97
7. Nathalie ROGEL 1979 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [3] 6:28.34
8. Chloe ERNANDEZ 2010 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2] 6:42.02
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 12/11/2023 à 15:59 
1.
2.
3. Elouan HAIDAR 2011 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [3] AT
4. Gabriel PELLIET-GERARD 2011 FRA C REDON NATATION [1] AT
5. Gautier BILLARD 1994 FRA RENNES NATATION [1] AT
6.
7.
8.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 12/11/2023 à 16:02 
1.
2. Florent HIREL 1968 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2] AT
3. Adrien LE QUILLEC 2013 FRA CN VITRÉ [1] 2:06.64
4. Maéri THOMAS 2010 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [2] 1:37.59
5. Loric JUBIN 2012 FRA C REDON NATATION [2] 1:48.13
6. Elouen RAMAGE 2011 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE [1] AT
7. Karl LOUAZON 1990 FRA RENNES NATATION [2] AT
8.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 12/11/2023 à 16:04 
1. Jules DEGAGER-PHALANCHERE 2012 FRA ST-MALO NATATION [1] 1:20.03
2. Mathis BRIAND 2007 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 1:08.37
3. Guillaume TETARD 1998 FRA CN FOUGÈRES [1] 1:03.52
4. Arthur CHARPIOT 2003 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 56.06
5. Guillaume LAURAIN 2000 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 1:01.10
6. Raphael TURQUETY 2008 FRA COMBOURG NATATION [1] 1:05.14
7. Rémi BOUCHER 2009 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] 1:13.28
8. Stephane LEMARIE 1973 FRA CN FOUGÈRES [2] 1:31.62

 200 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 12/11/2023 à 16:07 
1.
2. Juliette THOMASSIN 2012 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2] AT
3. Victoire NICOLIC 2012 FRA CN VITRÉ [2] AT
4. Azelyne GLENADET 2008 FRA ST-MALO NATATION [1] AT
5. Emilie CHOVRELAT 1987 FRA COMBOURG NATATION [1] AT
6. Mary PIERCE 2007 USA C PAUL-BERT RENNES [1] AT
7. Emeline LEMONNIER 2009 FRA CN FOUGÈRES [2] AT
8.
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 12 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 12/11/2023 à 16:11 
1. Julie ERNANDEZ 2009 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 3:51.39
2. Cleo RENOU 2001 FRA C REDON NATATION [1] 3:47.98
3. Malika LE GOUES 2005 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 3:27.64
4. Enora COLLET 1998 FRA RENNES NATATION [1] 2:30.00
5. Justine ROBINEAU 2010 FRA CN FOUGÈRES [1] 2:55.49
6. Nathalie CHATELIER 1975 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [3] 3:47.79
7. Anaya HOUSSEAU 2010 FRA CN VITRÉ [1] 3:51.25
8. Jade LECOQ 2009 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE [1] AT

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/3) - Di 12/11/2023 à 16:16 
1.
2.
3. Simon THOMAS 1989 FRA RENNES NATATION [1] AT
4. Yohan AUDOUX 1976 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE [1] AT
5. Adrien BODIOU 2009 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [2] AT
6.
7.
8.

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/3) - Di 12/11/2023 à 16:19 
1.
2. Martin BROSSARD 2009 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 1:46.97
3. Gabriel LOHIO 2010 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [3] 1:39.90
4. Alexis OGER 2012 FRA C REDON NATATION [1] 1:37.59
5. Ivin DANGER 2009 FRA COMBOURG NATATION [1] 1:39.28
6. Abderrahmane EL FELLAH 2011 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] 1:43.57
7. Théotim HOCHET 2012 FRA C REDON NATATION [2] 1:53.14
8.

 100 Papillon Messieurs (Séries 3/3) - Di 12/11/2023 à 16:21 
1. Pierre CROISSANT 2013 FRA ST-MALO NATATION [1] 1:34.78
2. Siméon LEMARIÉ 2010 FRA CN FOUGÈRES [2] 1:25.95
3. Leri BARATTE 2007 FRA CN FOUGÈRES [1] 1:21.62
4. Fabien MERCIER 1980 FRA RENNES NATATION [2] 1:17.01
5. Matteo NOCENTINI 2010 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 1:18.19
6. Victor RINGUET-CHATELIER 2007 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 1:22.48
7. Romain HIREL 2008 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2] 1:29.25
8. Noah THOMAS-PIEDINOVI 2012 FRA CN VITRÉ [1] 1:36.85
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 200 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 12/11/2023 à 16:24 
1.
2. Catherine LOHIO 1980 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [3] AT
3. Georgia WEST 2012 FRA CN FOUGÈRES [2] 4:30.68
4. Livia BIDEAU 2013 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 3:44.57
5. Héloïse VÉTELÉ 2012 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2] 3:53.48
6. Loïza CHAUVEL 2012 FRA CN VITRÉ [2] 4:42.22
7. Lise HAVARD 2010 FRA COMBOURG NATATION [1] AT
8.

 200 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 12/11/2023 à 16:29 
1. Sohan OGER 2008 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE [1] 3:34.20
2. Marie JOSSET 2011 FRA CN VITRÉ [1] 3:29.45
3. Lillwenn MICHEL 2009 FRA C REDON NATATION [1] 3:13.90
4. Elodie BLANCHARD 1985 FRA RENNES NATATION [1] 2:37.98
5. Lisa MARTIN 2008 FRA CN FOUGÈRES [1] 2:42.11
6. Lia SIMON 2009 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 3:18.26
7. Louise ROY 2012 FRA ST-MALO NATATION [1] 3:30.65
8. Romane PIERZO 2007 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 3:43.22

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) - Di 12/11/2023 à 16:34 
1.
2.
3. Benoît CANDAU 1975 FRA RENNES NATATION [1] AT
4. Dimitri GUERIN 2005 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] AT
5. Yoann SADLO MACE 1994 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [3] AT
6.
7.
8.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) - Di 12/11/2023 à 16:36 
1.
2. Timael DUTERTRE 2011 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE [1] 2:10.40
3. Lois ROSSARD 2011 FRA CN VITRÉ [1] 1:51.07
4. Ewen GUILLET 2011 FRA ST-MALO NATATION [1] 1:42.48
5. Hugo EMILY 2011 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [2] 1:43.85
6. Thibaud EMANUEL 2012 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2] 2:00.02
7. Hugo HESLOUIS 2009 FRA COMBOURG NATATION [1] AT
8.
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 100 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) - Di 12/11/2023 à 16:39 
1. Alexandre AUGEREAU 2012 FRA C REDON NATATION [2] 1:32.21
2. Yanis FILANDE 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] 1:24.48
3. Leon CHAGNY 2009 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 1:21.33
4. Pierrick HAFFRAY 1963 FRA RENNES NATATION [2] 1:17.50
5. Ethan DREANO 2008 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 1:19.70
6. Marc TETARD 1971 FRA CN FOUGÈRES [2] 1:23.34
7. Yoenn LE GOFF 2010 FRA CN FOUGÈRES [1] 1:26.18
8. Antton COSTA 2012 FRA C REDON NATATION [1] 1:37.10

 4x100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 12/11/2023 à 16:42 
1.
2. Loïza CHAUVEL 2012 FRA CN VITRÉ [2] 7:30.00

Camille LEBLANC 2013 FRA
Clémentine JOSSET 2014 FRA
Victoire NICOLIC 2012 FRA

3. Candyce PIQUOIS 2010 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [3] 7:00.00
Alwena LOUIS 2012 FRA
Coline ROUAUD 2011 FRA
Nathalie ROGEL 1979 FRA

4. Aaliyah ADJESSON 2012 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 6:24.00
Aleyna BIDEAU 2011 FRA
Loan SABATER 2007 FRA
Mary PIERCE 2007 USA

5. Juliette THOMASSIN 2012 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2] 6:40.00
Capucine CHARRE 2013 FRA
Anne FOLSCHWEILLER 1983 FRA
Chloe ERNANDEZ 2010 FRA

6. Noemie DE ANDRADE 2012 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 7:00.00
Philippine POCHET DUPUIS 2011 FRA
Eliette COLLOC 2010 FRA
Albane BOUETARD RICHER 2011 FRA

7. Eléa ECOBICHON 2011 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE [1] 7:30.00
Louane TRIBALLIER 2004 FRA
Sohan OGER 2008 FRA
Jade LECOQ 2009 FRA

8.
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 4x100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 12/11/2023 à 16:50 
1. Margaux LE GOFF 2012 FRA ST-MALO NATATION [1] 6:00.00

Melina AUFFRAY 2011 FRA
Manon PERROTTE 2011 FRA
Manon MORJON 2005 FRA

2. Juliette TURQUETY 2006 FRA COMBOURG NATATION [1] 5:45.00
Anaïs COQUILLET 2011 FRA
Emilie CHOVRELAT 1987 FRA
Maïa BLOCHER 2011 FRA

3. Juliette LEBLANC 2008 FRA CN VITRÉ [1] 5:35.00
Clémence LEBLANC 2006 FRA
Louise NICOLIC 2008 FRA
Louise LEBLANC 2010 FRA

4. Manon CHAPELLE 2008 FRA CN FOUGÈRES [1] 4:45.00
Eva JOURDAN 2007 FRA
Katell LE DEVEHAT 2007 FRA
Chloé LAGREE 2006 FRA

5. Valérie CHERGUI-PINSARD 1970 FRA RENNES NATATION [1] 5:15.00
Emma DRHOUIN 1999 FRA
Enora COLLET 1998 FRA
Elodie BLANCHARD 1985 FRA

6. Sofia BORGNARD 2010 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 5:40.00
Julie ERNANDEZ 2009 FRA
Marie PELLERIN 1997 FRA
Gwenaelle DENIOT 1974 FRA

7. Louna LAHOGUE LE SAUX 2009 FRA CN FOUGÈRES [2] 6:00.00
Berenice VIEL 2009 FRA
Emeline LEMONNIER 2009 FRA
Juline COUANON 2007 FRA

8. Amaïa COSTA 2010 FRA C REDON NATATION [1] 6:23.00
Lillwenn MICHEL 2009 FRA
Cleo RENOU 2001 FRA
Lise GOURET 2011 FRA

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) - Di 12/11/2023 à 16:57 
1.
2.
3. Julien THEOT 1979 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE [1] 7:50.00

Thomas LEMAIRE 1971 FRA
Yohan AUDOUX 1976 FRA
Thomas DOUCHET 1991 FRA

4. Cédric COLLIN 1980 FRA C REDON NATATION [1] 6:02.00
Timéo DANILO 2010 FRA
Rémi METAYER 2008 FRA
Léopold STIENNE 2010 FRA
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5. Oscar VALEN 2010 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [3] 7:00.00
Clément DELAHAYE 2010 FRA
Léo BOUGRINE GARINET 2011 FRA
Gaël PICOT 1997 FRA

6.
7.
8.

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) - Di 12/11/2023 à 17:06 
1.
2. Ulysse VÉTELÉ 2009 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2] 6:00.00

Baptiste HOLIN 2010 FRA
Noam LECONTE 2008 FRA
Romain HIREL 2008 FRA

3. Matheo BEAUSSIER 2010 FRA CN FOUGÈRES [2] 5:51.00
Aymeric LIBERT 2013 FRA
Siméon LEMARIÉ 2010 FRA
Valentin LIBERT 2009 FRA

4. Basile TIREAU 2010 FRA ST-MALO NATATION [1] 5:20.00
Basile DOUCET 2010 FRA
Joseph LEMARIE 2011 FRA
Paol ROBERT 2011 FRA

5. Sacha PIERZO 2009 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 5:38.00
Simon LANCHOU 2010 FRA
Renaud OGEREAU 2010 FRA
Leon CHAGNY 2009 FRA

6. Sacha COSTA 1967 FRA C REDON NATATION [2] 5:52.00
Timéo COLLIN-MARTIN 2011 FRA
Timeo CHERON 2009 FRA
Ethan DESBORD 2005 FRA

7. Leandre CHARPENTIER 2011 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [2] 6:00.00
Enzo LIN 2012 FRA
Hugo EMILY 2011 FRA
Mael PICAULT 2010 FRA

8.

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) - Di 12/11/2023 à 17:12 
1. Bertrand DISTINGUIN 1967 FRA RENNES NATATION [2] 5:08.00

Lucas FILLEUR 1975 FRA
Pierrick HAFFRAY 1963 FRA
Fabien MERCIER 1980 FRA

2. Thomas LAGARMITE 2010 FRA CN FOUGÈRES [1] 4:49.00
Ethan BELE 2008 FRA
Maxence LIBERT 2006 FRA
Liboubann PERNELLE 2007 FRA
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3. Raphael LE GOIC 2009 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] 4:45.00
Marius GABLIN 2008 FRA
Oscar COUFFON 2006 FRA
Mathis MURA 2003 FRA

4. Antoine GUILLOUX 1996 FRA RENNES NATATION [1] 4:20.00
Benoit LEGENDRE 1984 FRA
Corentin LE NEL 1996 FRA
Rémi LEBAS 1999 FRA

5. Marin LOPEZ 2008 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 4:33.00
Marin BELLANGER 2009 FRA
Alen VARDANYAN 2009 ARM
Arthur CHARPIOT 2003 FRA

6. Elyes BOLIVARD 2009 FRA COMBOURG NATATION [1] 4:45.00
Lilian BOUVIER 2008 FRA
Titouan BLOCHER 2008 FRA
Brewen REMOUÉ 2007 FRA

7. Hugues LEBLANC 1970 FRA CN VITRÉ [1] 5:00.00
Félix NICOLIC 2006 FRA
Baptiste BINACUA 1996 FRA
Theo LAFOSSE 2009 FRA

8. Vincent LOISON 2007 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 5:20.00
Nolann FERREIRA PEREIRA 2009 FRA
Gabriel RATSIMANDRESY 2009 FRA
Ethan DREANO 2008 FRA

 Fin de la réunion - Di 12/11/2023 à 17:19 
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